2024 年 7 月 23 日

日レセソフトご利用医療機関 御中

（株）エネコム

日レセサポート担当

TEL：0120-957-706

夏季（お盆）におけるＯＫＩクロステックのプリンタ消耗品のご注文・配達について

平素は弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申しあげます。

夏季（お盆）におけるＯＫＩクロステックのプリンタ消耗品のご注文・配達について、以下のとおりと

なります。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

ご注文受付日とお届け予定日

注文受付日時 お届け予定日 ＜岡山県・広島県・山口県＞

８月 ２日（金） ８月 ８日（木）

８月 ３日（土）
休止

８月 ４日（日）

８月 ５日（月） ８月 ９日（金）

８月 ６日（火） ８月２０日（火）

８月 ７日（水） ８月２０日（火）

８月 ８日（木） ８月２０日（火）

８月 ９日（金） ８月２１日（水）

８月１０日（土）

休止 ～

８月１５日（木）

８月１６日（金） ８月２２日（木）

８月１７日（土）
休止

８月１８日（日）

８月１９日（月） ８月２３日（金）

※当日午前１１時までに弊社へご注文ＦＡＸをいただいた場合のお届け予定日です。